CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça São Sebastião, nº 17, Centro - São Sebastião da Grama/SP.
Tel.: (19) 3646-1412

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através de seu Presidente Lucas Cuete, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2024 e resolve o que
segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para os cargos de Assistente Administrativo, Auxiliar de Limpeza e Contador. A nota
final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado na Imprensa Oficial
do Município de São Sebastião da Grama, afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São Sebastião da Grama e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarassgrama.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, não houve candidato aprovado que se declararou “Pessoas
com Deficiência” para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 04 de julho de 2024.

Lucas Cuete
Presidente

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSISTENTE ASMINISTRATIVO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 25900029 Diego Andreata Martins 447699416 80,0 20/10/1988
2 25900447 Marcos César da Silva Mello 444645482 80,0 16/02/1996
3 25900167 Aline Sayuri Hamawaki Kawamura 640491352 77,5 10/02/2001
4 25900038 Robinson Pereira 477972561 75,0 31/07/1991
5 25900441 Thaís Martineli Garcia 276969297 72,5 17/03/1983
6 25900217 João Vitor de Oliveira 489984952 72,5 15/05/1993
7 25900222 Lúcio Rossi Gonçalves Martins 491881599 72,5 22/09/1993
8 25900142 Laura Fiorini Alves 49726397X 72,5 18/05/1995
9 25900379 Ana Clara Ferreira Parussulo 573053674 72,5 12/08/1999

10 25900387 Fernando Trassi 283673394 70,0 04/01/1979
11 25900288 Paulo Cesar de Faria Breda 341780042 65,0 21/10/1981
12 25900122 Monica de Melo Rueda 406549321 65,0 25/09/1995
13 25900327 Maria Eduarda Martins Peluque 532751826 65,0 09/03/1998
14 25900071 Miguel Lucas Azevedo Xavier 575097735 65,0 04/08/2000
15 25900443 Pedro Bitner Carvalho 579842186 65,0 26/06/2001
16 25900002 Carolina Francisca Acácio Santos 581648468 65,0 20/02/2003
17 25900290 Antonio Marcos Feltran 266913763 62,5 24/09/1975
18 25900174 Denis Aparecido Jerônimo 402244369 62,5 16/12/1983
19 25900292 Marcos Bruno da Silva Guido 437066745 62,5 05/09/1984
20 25900164 Pedro Henrique Teixeira de Sousa 482192057 62,5 25/04/1992
21 25900426 Leonardo Bronzel 482030744 62,5 02/06/1992
22 25900204 Daniella Ribeiro Pacobello 495957884 62,5 23/03/1994
23 25900262 Carolina Fioravante Carvalho 454307780 62,5 30/03/1998
24 25900216 Joao Paulo Cassucci dos Santos 581797917 62,5 25/01/1999
25 25900030 Vanessa Nakamura 258266788 60,0 07/04/1978
26 25900077 Andre Francisco Silva Bernardo 400697889 60,0 03/04/1993
27 25900252 Jessé da Silva Matos 489087966 60,0 04/11/1993
28 25900486 Leonardo da Costa Alves Penteado 415837327 60,0 25/07/1995
29 25900328 Sabrina Cristina Alves 441011159 60,0 15/06/1996
30 25900134 Marcelo Dias Corsi 561007196 60,0 12/07/2001

 2

31 25900407 Leonardo Melchiori Ribeiro 580132754 60,0 05/02/2002
32 25900341 Felipe Pavan Pires de Oliveira Martins 63315510X 60,0 12/01/2003
33 25900092 Alex Eduardo dos Santos 47352191x 57,5 14/03/1991
34 25900482 Naize Jaqueline Claudino 480303848 57,5 08/06/1991
35 25900106 Júlia Ribeiro de Andrade 507498409 57,5 01/06/1992
36 25900181 Ana Paula Ferreira 490167366 57,5 18/06/1992
37 25900127 Caroline Duarte 425311624 57,5 04/11/1996
38 25900014 Ariane Elizei Ferlin 565781923 57,5 19/02/1998
39 25900028 Otávio Henrico Mathias Ribeiro 632685748 57,5 23/06/2003
40 25900370 Gustavo Felice e Silva 605102211 57,5 31/12/2005
41 25900061 Luiz Gustavo Mendonça Esteves Cesar 349435881 55,0 02/04/1982
42 25900377 Nivaldo Luis de Oliveira 451408214 55,0 03/06/1986
43 25900270 Natana Aparecida Pires 463657895 55,0 12/03/1990
44 25900165 Jessica Maria Asnaldo Teixeira 481785826 55,0 02/06/1992
45 25900446 Kethellyn Becker 489472059 55,0 14/09/1992
46 25900026 Maxwell Barreto Maciel 495602292 55,0 04/10/1993
47 25900085 Andrieli Cancian 443757756 55,0 18/11/1994
48 25900332 Guilherme da Cunha de Lima 497305793 55,0 15/12/1994
49 25900042 Laís Helena Mascarin 449565932 55,0 31/08/1996
50 25900436 Betânia Vieira Lopes 432136836 55,0 29/12/1996
51 25900053 Flávia Cristina do Nascimento 555702716 55,0 27/07/1999
52 25900088 Bruno César Pinhotti da Silva 623279952 55,0 25/07/2002
53 25900034 Nadia Zabotto Ramos 588636319 55,0 09/06/2003
54 25900474 Gustavo Henrique Andreata 633792081 55,0 04/05/2005
55 25900552 Camila Torrezan Sales 265586719 52,5 15/03/1982
56 25900170 Thamara Juliana Lofino de Oliveira 477722246 52,5 04/09/1991
57 25900489 Reginaldo Martins Tavares 49000152X 52,5 08/09/1993
58 25900006 Ana Laura Alves 495957732 52,5 25/07/1994
59 25900544 Matheus Augusto Silva Ruy 417922152 52,5 07/05/1996
60 25900371 Luis Felipe Brasil 39637864x 52,5 10/04/1997
61 25900545 Victoria Mendes Hermida Bouza 578758271 52,5 15/05/1999
62 25900045 José Eduardo André Junior 570614648 52,5 23/11/2001
63 25900041 Regiane de Almeida Brasil 265609409 50,0 20/05/1980
64 25900261 Jean Carlo Vieira Archanjo MG13218844 50,0 16/11/1983
65 25900470 Luciana Figueiredo Aranda 446935189 50,0 19/12/1988
66 25900132 Angelica Pereira Archanjo 15942981 50,0 08/03/1990
67 25900517 Gisele Mariana dos Santos 15411048 50,0 02/06/1990
68 25900319 Laira Leticia Antonio 478658369 50,0 18/12/1990
69 25900523 Lais Pisa Perroni 400947894 50,0 21/07/1993
70 25900421 Camila Bossato de Oliveira 443903827 50,0 25/07/1997
71 25900238 Laura Campos Corrêa 554894257 50,0 10/11/1998
72 25900047 Nathalia Cristina Martins 543782116 50,0 26/04/1999
73 25900063 Lucas Fabris Braz 582400089 50,0 11/12/1999
74 25900103 Tainara Aparecida Felisberto 557977447 50,0 05/03/2000
75 25900320 Pedro Henrique Cerri Juqueira 589779941 50,0 01/05/2000
76 25900079 Julia Maria Inácio 622932913 50,0 04/04/2002
77 25900048 Renan Alves da Silva 566581942 50,0 16/12/2002
78 25900189 Letícia Ap. Squarsado Candido 608992446 50,0 30/01/2003
79 25900094 Maria Vitória Amâncio 633627628 50,0 25/05/2003
80 25900559 Kauã Mendes Hermida Bouza 647133672 50,0 26/12/2003
81 25900317 Jonatas de Faria de Oliveira 583660034 50,0 18/04/2005

São Sebastião da Grama, 04 de julho de 2024.

Lucas Cuete
Presidente